

Damgårdsvej 54, Herning ApS

CVR-nr. 20 67 08 43

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/04 2014

Kurt Lunde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Damgårdsvej 54, Herning ApS
Cedervej 12
7400 Herning

CVR-nr.: 20 67 08 43
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Herning

Bestyrelse

Torben Axel Madsen, formand
Gert Heindorff Frederiksen
Jesper Bo Særkjær

Direktion

Jens Erik Bo Hansen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er beskæftiget med udlejning af selskabslokaler og lokaler til erhvervsformål.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 48.143, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 6.620.434.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		622.628	657
Værdireguleringer af investeringsaktiver		(612.997)	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		9.631	657
Finansielle indtægter	2	0	7
Finansielle omkostninger	3	(404.789)	(429)
Resultat før skat		(395.158)	235
Skat af årets resultat	4	347.015	(58)
Årets resultat		(48.143)	177
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver		0	(3.087)
Overført overskud		(48.143)	3.264
		<u>(48.143)</u>	<u>177</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Investeringsejendomme		14.450.000	15.063
Materielle anlægsaktiver	5	<u>14.450.000</u>	<u>15.063</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.450.000</u>	<u>15.063</u>
Færdigvarer og handelsvarer		10.000	10
Varebeholdninger		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.112	52
Selskabsskat		0	67
Periodeafgrænsningsposter		3.343	0
Tilgodehavender		<u>187.455</u>	<u>119</u>
Likvide beholdninger		<u>78.268</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>275.723</u>	<u>146</u>
Aktiver i alt		<u>14.725.723</u>	<u>15.209</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>6.495.434</u>	<u>6.543</u>
Egenkapital	7	<u>6.620.434</u>	<u>6.668</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.539.960</u>	<u>1.892</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.539.960</u>	<u>1.892</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.485.197	4.251
Andre kreditinstitutter		<u>1.112.450</u>	<u>1.169</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.597.647</u>	<u>5.420</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	340.000	300
Kreditinstitutter		375.660	485
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	347
Selskabsskat		5.025	0
Anden gæld		<u>246.997</u>	<u>97</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>967.682</u>	<u>1.229</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.565.329</u>	<u>6.649</u>
Passiver i alt		<u>14.725.723</u>	<u>15.209</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	6.543.577	6.668.577
Årets resultat	0	(48.143)	(48.143)
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>6.495.434</u>	<u>6.620.434</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme baseres på regnskabsmæssige skøn og vurderinger foretaget af ledelsen. Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene understøttes af de nuværende forventninger til fremtidige lejeindtægter fra nuværende lejere. Hvis det ikke viser sig muligt, at realisere lejeindtægter på det budgetterede niveau vil der være risiko for nedskrivningsbehov på ejendommene.

I tilfælde af salg af selskabets produktionsejendomme under de nuværende markedsforhold må der forventes nedskrivning i forhold til den regnskabsmæssige værdi og derfor er værdien betinget af ejerskab på længere sigt.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	7
	<u>0</u>	<u>7</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	27
Andre finansielle omkostninger	404.623	388
Kursreguleringer omkostninger	166	14
	<u>404.789</u>	<u>429</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.025	(67)
Årets udskudte skat	(142.045)	125
Regulering af udskudt skat som følge af ændringen i selskabsskatteprocenten	(209.995)	0
	<u>(347.015)</u>	<u>58</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2013	11.267.441
Kostpris 31. december 2013	11.267.441
Værdireguleringer 1. januar 2013	3.795.556
Årets værdireguleringer	(612.997)
Værdireguleringer 31. december 2013	3.182.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	14.450.000

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2013</u>	<u>Gæld 31. december 2013</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.499.106	4.771.197	286.000	2.973.000
Andre kreditinstitutter	1.220.097	1.166.450	54.000	906.000
	5.719.203	5.937.647	340.000	3.879.000

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anpartar à nominelt kr. 1. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.771, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2013 udgør t.kr. 14.450 (31.12.2012: 15.063 t.kr.)

Til sikkerhed for tilknyttet selskabs engagement med kreditinstitut på i alt 6.314 t.kr., er der givet pant i ejendommene Cedervej 12 og 17, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2013 udgør 14.450 t.kr.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Scan-Trapper A/S

Søsterselskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

J.G.S. Holding ApS